

Logitech lanserar Speaker System Z553



– *Högtalaren som kombinerar kraftfull bas med modern design*

STOCKHOLM, Sverige, 18 september 2012 – Logitech presenterar det senaste tillskottet i deras serie av högtalarsystem för PC. Speaker System Z553 kombinerar klar akustik och kraftfull bas tillsammans med en ren och modern design.

Förstärkt ljudupplevelsen

Logitech Speaker System Z553 har två satelliter och en nedåtriktad subwoofer med en effekt på 40 W (RMS) som förstärker ljudupplevelsen. En RCA-kontakt och två extra aux-ingångar gör det möjligt att ansluta upp till tre enheter samtidigt. Den medföljande fjärrkontrollen gör det möjligt att enkelt kontrollera volym och bas.

– Logitech Speaker System Z553 är ett utmärkt val för människor som söker form och funktion i en högtalare. Med en modern design, ett utmärkt ljud och med flertalet anslutningsmöjligheter, är detta högtalarsystem ett perfekt alternativ för personer som vill förstärka ljudupplevelsen", säger Ronnie Johansson, Nordenchef på Logitech.

Mångsidig design

Högtalarsystemets utseende och ljud kan optimeras tack vare en kompakt och mångsidig design. En metallplatta gör det möjligt att montera de två satelliterna på väggen och kan därefter kan vinklas till valfri position. Dessutom ingår en två meter lång kabel vilket ger extra frihet.

Tillgänglighet

Logitech Speaker System Z553 finns tillgänglig i Sverige från och med oktober 2012 till ett cirkapris på 1 299 SEK.

För mer information, högupplösta bilder och produkttester, vänligen kontakta

Johanna Nytomt, Spotlight PR
Mobil: 070 49 49 800
Mejl: johanna.nytomt@spotlightpr.se

Om Logitech

Logitech grundades 1981 och designar, tillverkar och säljer personliga datortillbehör, vilka gör att användaren kan arbeta, spela och kommunicera effektivt i den digitala världen. Logitech International är ett schweiziskt företag som är noterat på Swiss Stock Exchange (LOGN) och på Nasdaq National Market System (LOGI) i USA. Företaget har tillverkningsanläggningar i Asien och kontor i större städer i Nordamerika, Europa och Asien.

###

Logitech, the Logitech logo, and other Logitech marks are owned by Logitech and may be registered. All other trademarks are the property of their respective owners. For more information about Logitech and its products, visit the Company's Web site at www.logitech.com.